PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA

RELAGAO DE CONTRATOS

DATA DE ASSINATURA: 01/12/2018 a 31/12/2018

N°. CONTRATO

N° PROCESSO

OBJETO LICITAGAO/MODALIDADE

FORNECEDOR

TIPO CONTRATAGAO

PRAZO

ASSINATURA

TERMINO

VALOR

0039/2018

0040/2018

0041/2018

0042/2018

0043/2018

0044/2018

0032/2018

0051/2018

0053/2018

0053/2018

0054/2018

0052/2018

CONTRATAGAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUGAO DE
PROJETO ELETRICO DE PREVENGAO E
COMBATE A INCENDIO PARA O CENTRO DE
ESPORTE E LAZER ?LEANDRO FERREIRA
ARAUJO? EM MOTUCA/SP

CONTRATAGAO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA EXECUGAO DAS

OBRAS DE MANUTENGAO NO PREDIO DA 00112018 CONVITE
EMEIF ?MARIA LUIZA MALZONI ROCHA

LEITE? EM MOTUCA/SP

AQUISICAO DE UNIDADES MOVEIS DE
SAUDE DE TRANSPORTE SANITARIO PARA O
CENTRO MEDICO E ODONTOLOGICO
?0CTAVIO THOMAZ DE AQUINO? EM
MOTUCA/SP (PROPOSTA N°
11999.795000/1170-09 - MINISTERIO DA
SAUDE), conforme especificagdes técnicas
contidas no Termo de Referéncia - Anexo |, que
AQUISICAO DE UNIDADES MOVEIS DE
SAUDE DE

TRANSPORTE SANITARIO PARA O CENTRO
MEDICO E ODONTOLOGICO ?0CTAVIO
THOMAZ

DE AQUINO? EM MOTUCA/SP (PROPOSTA N° 00322018 PREGAO
11999.795000/1170-09 - MINISTERIO DA
SAUDE),

conforme especificagdes técnicas contidas no
Termo de Referéncia - Anexo |, que integram
este edital.

AQUISICAO DE VEICULO ZERO QUILOMETRO
PARA TRANSPORTE DE EQUIPES DA
UNIDADE ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA
DE MOTUCA/SP ? PROPOSTA N°
11999.795000/1170-10 MINISTERIO DA SAUDE,
conforme especificagdes técnicas contidas no
Termo de Referéncia - Anexo |, que integram
este edital.

EXECUGAO DAS OBRAS DE PAVIMENTAGAO
RIGIDA DE CONCRETO, CONSTRUGAO DE
GUIAS E SARJETAS, SINALIZAGAO VIARIA
HORIZONTAL E VERTICAL NA VILA MALZONI,

00092018 CONVITE

00322018 PREGAO

00332018 PREGAO

NELSON FERNANDO MIGUEL

EAS CONSTRUTURA EIRELLI EPP

NOROMAK CAMINHOES E ONIBUS
LTDA

A3D COMERCIO EIRELI

BELABRU COMERCIO E
REPRESENTACOES LTDA

00032018 TOMADA DE PRECOS TAINA NUNES DA SILVA PINTO - ME

OBRAS

OBRAS

FORNECIMENTO DE
MATERIAL

FORNECIMENTO DE
MATERIAL

FORNECIMENTO DE
MATERIAL

OBRAS

10 dias uteis

10 dias uteis

10 dias uteis

10/12/2018

12/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

17/12/2018

10/03/2019

12/03/2019

14/03/2019

14/03/2019

14/03/2019

17/04/2019

52.292,36

159.932,52

257.000,00

188.000,00

45.000,00

421.762,97
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DATA DE ASSINATURA: 01/12/2018 a 31/12/2018

N°. CONTRATO [N° PROCESSO

OBJETO

LICITAGAO/MODALIDADE

FORNECEDOR TIPO CONTRATAGAO

PRAZO

ASSINATURA

TERMINO

VALOR

0047/2018  0061/2018

0048/2018  0058/2018

0049/2018  0062/2018

0051/2018  0057/2018

0052/2018

0057/2018

0053/2018

0057/2018

0054/2018  0057/2018

NO MUNICIPIO DE MOTUCA/SP (CONVENIO
FEDERAL ? PROPOSTA SICONV N°
18891/2017)

Contratagdo de empresa especializada para
Servigo de Retirada, Fornecimento e posterior
Instalagdo de Bomba Submersa no Pogo Tubular
Profundo do Sistema de Abastecimento de Agua
do Assentamento 4 do Municipio de Motuca/SP
REFERENTE A CONTRATAGCAO DE EMPRESA
PARA PRESTACAO DE SERVICOS NA
LOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE SOM E
ILUMINAGCAO, E PARA A REALIZACAO DE
EVENTOS OFICIAIS PROMOVIDOS PELO
MUNICIPIO DE MOTUCA.

CONTRATAGAO DE SHOW MUSICAL DA
DUPLA ?KLEBER & RAFAEL? representado
pela empresa SONATTA PRODUCOES
ARTISTICAS E MUSICAIS LTDA para
apresentagéo durante a REALIZAGAO DAS
FESTIVIDADES DE REVEILLON NA PRACA DE
EVENTOS ?ADELINO MENDES? EM
MOTUCA/SP, que se realizara em 31 de
Dezembro de 2018, aberto a toda comunidade de
Motuca

AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE PARA O CMO ?0OCTAVIO
THOMAZ DE AQUINO? E UNIDADE
ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA DE
MOTUCA/SP ? PROPOSTA N°
11999.795000/1170-10 MINISTERIO DA SAUDE
AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE PARA O CMO ?0OCTAVIO
THOMAZ DE AQUINO? E UNIDADE
ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA DE
MOTUCA/SP ? PROPOSTA N°
11999.795000/1170-10 MINISTERIO DA SAUDE
AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE PARA O CMO ?0OCTAVIO
THOMAZ DE AQUINO? E UNIDADE
ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA DE
MOTUCA/SP ? PROPOSTA N°
11999.795000/1170-10 MINISTERIO DA SAUDE
AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE PARA O CMO ?0CTAVIO
THOMAZ DE AQUINO? E UNIDADE
ESTRATEGIA SAUDE DA FAMILIA DE
MOTUCA/SP ? PROPOSTA N°
11999.795000/1170-10 MINISTERIO DA SAUDE

LICITACAO

00122018 CONVITE

00022018 INEXIGIVEL

00362018 PREGAO

00362018 PREGAO

00362018 PREGAO

00362018 PREGAO

00052018 DISPENSA DE

JOSE CARLOS CAMPOI LARIOS ME

FORNECIMENTO DE

TALLES VILLELA GAMBA - ME. SERVICOS

SONATTA PRODUCOES ARTISTICAS FORNECIMENTO DE
E MUSICAIS LTDA. SERVICOS

FORNECIMENTO DE

CIRURGICA MARTOMED LTDA MATERIAL

FORNECIMENTO DE

SILVIO VIGIDO MATERIAL

INDREL INDUSTRIA DE
REFRIGERACAO LONDRINENSE
LTDA

FORNECIMENTO DE
MATERIAL

FORNECIMENTO DE

DINAMICA MERCANTIL LTDA MATERIAL

10 dias uteis

10 dias uteis

21/12/2018

26/12/2018

28/12/2018

28/12/2018

28/12/2018

28/12/2018

28/12/2018

05/01/2019

26/12/2019

28/01/2019

11/02/2019

11/02/2019

11/02/2019

11/02/2019

33.100,00

90.500,00

14.500,00

2.025,00

3.369,00

13.200,00

3.896,00
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TOTAL GERAL: R$ 1.284.577,85



